2021年 4月 28日

各  位

上 場 会 社 名  四国電力株式会社

代  表  者  取締役社長 社長執行役員 長井 啓介

（コード番号 9507、東証市場第一部）

問 合 せ 先  経理部 管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ   柏原 良教

（TEL 087－821－5061）

２０２１年３月期通期の業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

 2021年 2月 25日に公表した 2021年 3月期通期の連結業績予想と本日公表の決算値に下記の

とおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年 3月期通期業績予想と決算値との差異について

連結業績予想数値と決算値との差異（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

２．差異の理由

前回発表の業績予想では、一定の前提をもとに、本年 1 月の寒波による電力需給逼迫や卸電力取引市場の価

格高騰の影響を織り込んでいましたが、実績反映した結果、利益は予想値を上回りました。

以 上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

715,000
百万円

4,000
百万円

      3,000
百万円

2,000
円 銭

10.00

決 算 値（Ｂ） 719,231 6,456       5,188 2,999 14.58

増  減  額（Ｂ－Ａ） 4,231 2,456       2,188 999

増 減 率（％） 0.6 61.4        72.9 50.0

（ご参考）前期実績
（2020年 3月期）

733,187 31,288      27,952 18,092 87.92